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See the notice on TED website 9491-2020 - Resultat
Spanien-Madrid: Säkerhetstjänster
OJ S 6/2020 09/01/2020
Meddelande om tilldelning av kontrakt
Tjänster

Rättslig grund:
direktiv 2014/24/EU

Avsnitt I: Upphandlande myndighet

Namn och adresser
Officiellt namn: Universidad Autónoma de Madrid
Postadress: C/ Einstein, 3, edificio Rectorado
Ort: Madrid
Nuts-kod: ES300 Madrid
Postnummer: 28049
Land: Spanien
E-post: servicio.contratacion@uam.es
Telefon: +34 914973143
Fax: +34 914974411

:Internetadress(er)
Allmän adress: http://www.uam.es/perfildecontratante

Typ av upphandlande myndighet
Offentligrättsligt organ

Huvudsaklig verksamhet
Utbildning

Avsnitt II: Föremål

Upphandlingens omfattning

Benämning på upphandlingen
Servicio de seguridad en las instalaciones de la Universidad Autónoma de Madrid, que se 
encargue de la protección de las personas y los bienes en dicha universidad
Referensnummer: A-5/20

Huvudsaklig CPV-kod
79710000 Säkerhetstjänster

Typ av kontrakt
Tjänster

Kort beskrivning
Servicio de seguridad en las instalaciones de la Universidad Autónoma de Madrid, que se 
encargue de la protección de las personas y los bienes en dicha universidad.

Information om delar
Kontraktet är uppdelat i flera delar: nej

https://ted.europa.eu/sv/notice/-/detail/9491-2020
mailto:servicio.contratacion@uam.es?subject=TED
http://www.uam.es/perfildecontratante


9491-2020 Page 2/3

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.7. Upphandlingens totala värde
Värde exkl. moms: 3 553 754,36 EUR

Beskrivning

Plats för utförande
Nuts-kod: ES300 Madrid

Beskrivning av upphandlingen
Servicio de seguridad en las instalaciones de la Universidad Autónoma de Madrid, que se 
encargue de la protección de las personas y los bienes en dicha universidad.

Tilldelningskriterier
Kvalitetskriterium - Namn: Bolsa de horas sin coste para la Universidad para la realización de 
refuerzos en tareas ordinarias / Viktning: 20
Kvalitetskriterium - Namn: Por el suministro de los elementos / Viktning: 31
Pris - Viktning: 49

Information om optioner
Option: nej

Information om EU-medel
Kontraktet är knutet till projekt och/eller program som finansieras med EU-medel: nej

Kompletterande upplysningar

Avsnitt IV: Förfarande

Beskrivning

Typ av förfarande
Öppet förfarande

Information om ramavtal eller dynamiskt inköpssystem

Information om avtalet om offentlig upphandling
Upphandlingen omfattas av avtalet om offentlig upphandling: ja

Administrativ information

Tidigare offentliggörande angående detta förfarande
Meddelandenummer i EUT: 2019/S 188-457633

Information om avslutande av det dynamiska inköpssystemet

Information om avslutande av anbudsinfordran i form av ett förhandsmeddelande

Avsnitt V: Kontraktstilldelning

Kontrakt nr: A-5/20

Ett kontrakt/delkontrakt tilldelas: ja

Kontraktstilldelning

https://ted.europa.eu/sv/notice/-/detail/457633-2019
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Datum för beslut om tilldelning av kontrakt
30/12/2019

Information om anbuden
Antal mottagna anbud: 7
Kontraktet har tilldelats en grupp av ekonomiska aktörer: nej

Uppdragstagarens namn och adress
Officiellt namn: Servise, S. A.
Ort: Madrid
Nuts-kod: ES300 Madrid
Land: Spanien
Uppdragstagaren är ett litet eller medelstort företag: nej

Upplysningar om kontraktets/delens värde
Kontraktets/delens totala värde: 3 311 800,00 EUR

Information om underentreprenader

Avsnitt VI: Kompletterande upplysningar

Kompletterande upplysningar

Överprövningsförfaranden

Behörigt organ vid överprövning
Officiellt namn: Tribunal Administrativo de Contratación Pública de la Comunidad de Madrid
Ort: Madrid
Land: Spanien

Överprövning
Uppgifter om tidsfrist(er) för överprövning: 
15 días hábiles.

Datum då meddelandet sänts
08/01/2020


